

**DH Kloak og Anlæg ApS**  
**Oustrupvej 8, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 37 50 37 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

---

Dennis Lauth Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DH Kloak og Anlæg ApS  
Oustrupvej 8  
6040 Egtved

CVR-nr.: 37 50 37 97  
Stiftet: 27. februar 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Dennis Lauth Hansen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre kloak- og leverandørarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 846.786 kr. mod 541.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.221 kr. mod 36.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke været indtruffet begivenheder, som har påvirket regnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>846.786</b>	<b>541.701</b>
1 Personaleomkostninger	-495.277	-412.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.147	-65.092
<b>Driftsresultat</b>	<b>275.362</b>	<b>63.614</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.241	-12.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>265.121</b>	<b>51.163</b>
Skat af årets resultat	-59.900	-14.917
<b>Årets resultat</b>	<b>205.221</b>	<b>36.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	50.000
Overføres til overført resultat	97.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.221</b>	<b>36.246</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		35.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>35.000</u>	<u>40.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.856	158.890
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>142.856</u>	<u>158.890</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>177.856</u></b>	<b><u>198.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		78.000	75.000
Forudbetalinger for varer		53.951	0
Varebeholdninger i alt		<u>131.951</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.757	257.332
Andre tilgodehavender		4.393	1.000
Tilgodehavender i alt		<u>452.150</u>	<u>258.332</u>
Likvide beholdninger		81.352	65.879
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>665.453</u></b>	<b><u>399.211</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>843.309</u></b>	<b><u>598.101</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		197.352	100.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>355.352</u></b>	<b><u>200.131</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		8.965	12.535
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>8.965</u></b>	<b><u>12.535</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		66.663	101.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.153	166.766
Selskabsskat		55.470	15.884
Anden gæld		157.706	101.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.992	385.435
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>478.992</u></b>	<b><u>385.435</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>843.309</u></b>	 <b><u>598.101</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	486.674	405.178
Andre omkostninger til social sikring	6.863	3.033
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.740</u>	<u>4.784</u>
	<b><u>495.277</u></b>	<b><u>412.995</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev i driftsmidler. Ejerpantebrevet udgør 130 t.kr., hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 143 t.kr. pr. 31. december 2018.